PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	7 мая 2019 г.

	N
	94-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района № 85-р от 16 июня 2017 г. «О проведении комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток» на период 2017 – 2019 годов»
В связи с изменением состава рабочей группы для подготовки и проведения комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток» комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

1. Внести изменение в приложение № 3 к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района № 85-р от 16 июня 2017 г. «О проведении комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток» на период 20107 – 2019 годы», изложив состав рабочей группы для подготовки и проведения комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток» в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления

С.А.Кучин

Качанов А.Н.
Малышев В.Н.
Коршунов С.А.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 7 мая 2019 г. N 94-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 16 июня 2017 г. N 85-р

(в редакции распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 7 мая 2019 г. N 94-р)
Состав рабочей группы для подготовки и проведения комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток»

Малахин Илья Алексеевич – главный специалист КДН и ЗП при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, ответственный секретарь комиссии;

Кочетков Николай Николаевич – начальник сектора спорта, молодежной политики и туризма отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Полякова Юлия Сергеевна – главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Солодовникова Ирина Александровна – главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Привалова Елена Александровна – заведующая отделом культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Трифонова Елена Владимировна – главный специалист ГКУ НО «УСЗН Дивеевского муниципального района» (по согласованию);
Марченко Елена Николаевна – директор ГКУ ЦЗН города Сарова (по согласованию);

Суворова Екатерина Сергеевна – врач психиатр-нарколог ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н.Блохина» (по согласованию);
Конкин Александр Михайлович – старший участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН старший лейтенант полиции МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию)."